



تاریخ
۲۸
مهر
۱۴۰۱
پنجشنبه

آتش‌سوزی ساعات ابتدایی صبح چهارشنبه ۲۷ مهر در یکی از خیابان‌های مرکزی شیراز، مهار شد.
به گزارش ایسنا، رئیس سازمان آتش‌نشانی شیراز به خبرنگاران گفت: ساعت ۶ و ۲۵ دقیقه صبح چهارشنبه ۲۷ مهر، وقوع آتش‌سوزی در خیابان انوری شیراز به مرکز ۱۲۵ اعلام و بلافاصله اکیپ‌های عملیاتی و امدادی به محل اعزام شد. هادی قانع با بیان اینکه محل حادثه، یک واحد صنعتی توزیع و فروش تأسیسات الکتریکی واقع در ابتدای خیابان انوری از خیابان‌های منشعب از بلوار زند بود، گفت: با توجه به حساسیت موضوع، بالغ بر ۵۰

حریق یک انبار در مرکز شیرا مهارد شد

آتش‌نشانان از ۶ ایستگاه به همراه تجهیزات و امکانات کامل، به محل اعزام شدند. قانع گفت: به دلیل اهمیت این موضوع و قرارگیری انبار در بافت خاص و نگرانی از سرایت حریق به منازل مسکونی اطراف انبار، آتش‌نشانان به سرعت وارد عملیات اطفاء شدند و خوشبختانه با تلاش بی‌وقفه، آتش در کمترین زمان ممکن کنترل شد. رئیس سازمان آتش‌نشانی شیراز با بیان اینکه حریق کاملاً مهار شده است، ادامه داد: در حال حاضر آتش‌نشانان اعزامی در حال لکه‌گیری هستند. قانع خاطر نشان کرد: در متأسفانه برخی از صنوف بدون اخذ مجوز اقدام به راه‌اندازی انبارهای غیرایمن می‌کنند.

سوپرست معاونت فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبر داد:

نصب ۵ هزار دستگاه کنتور هوشمند فهام در سال جاری



سرپرست معاونت فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: در راستای تحقق برنامه‌های مدیریت مصرف و به منظور افزایش کنترل‌پذیری شبکه برق، بهبود کیفیت ولتاژ و اجرای طرح فهام، از سال ۹۵ تاکنون برای ۳۲ هزار مشترک دیماندی این شرکت کنتور هوشمند فهام نصب شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس علیرضا اسکندری با اظهار ادامه داد: در شش ماهه نخست سال جاری تعداد ۲۸۰۰ دستگاه کنتور هوشمند فهام نصب شده است که امیدواریم تا پایان سال جاری به ۵ هزار دستگاه افزایش می‌شوند. سرپرست معاونت فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، رؤیت‌پذیری و کنترل‌پذیری کنتورهای برق مشترکان را از جمله اهداف مهم این طرح عنوان کرد و گفت: اجرای این طرح همچنین می‌تواند مزیت‌هایی چون: کاهش هزینه‌های قرائت و توزیع، کنترل بار مشترکان پرمصرف و کاهش خاموشی‌های ناشی از کمبود تولید نیرو را در پی داشته باشد.

رئیس کل دادگستری استان فارس:

لزوم تمرکز مدیریت جدید شهرداری بر پروژه‌های کلان



رئیس کل دادگستری استان فارس با بیان اینکه تمرکز مدیریت شهرداری باید بر پروژه‌های کلان و همچنین برنامه‌های فرهنگی متناسب و در شأن سومین حرم اهل بیت (ع) باشد، گفت: مردم در انتظار تأثیرات مثبت و تحول در بخش‌های گوناگون هستند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، پس از انتخاب و ابلاغ حکم شهردار جدید شیراز، محمد حسن اسدی در دیدار با رئیس کل دادگستری استان فارس خواستار حمایت حقوقی دستگاه قضایی در راستای اجرای برنامه‌های شهری در دوران مدیریت جدید شهرداری شد. رئیس کل دادگستری استان فارس در این دیدار با اشاره به تجربه و مسئولیت‌های متعدد شهردار جدید شیراز در ادوار مختلف گفت: مقبولیت و دانش وی در کلان شهر شیراز بر کیفیت مدیریت شهری و رفع مشکلات کمک خواهد کرد. کاظم موسوی با بیان اینکه تمرکز مدیریت جدید شهرداری باید بر پروژه‌های کلان و همچنین برنامه‌های فرهنگی متناسب و در شأن سومین حرم اهل بیت (علیهم السلام) باشد، گفت: مردم در انتظار تأثیرات مثبت و تحول در بخش‌های گوناگون هستند. نماینده عالی قوه قضائیه در استان فارس افزود: اتمام خط دوم مترو شیراز با توجه به بهره‌برداری مردم کمتر برخوردار و بخش‌های محروم شهر از این خط می‌تواند یکی از مهمترین و تأثیرگذارترین اقدامات شهرداری در دوران جدید مدیریتی در شهرداری شیراز باشد.

شهردار شیواز خبر داد:

آمادگی شهرداری شیراز برای گسترش زیرساخت‌های درمانی



شهردار شیراز با اشاره به خدمات شهرداری این کلان‌شهر در ابعاد گوناگون خدمات‌رسانی، برای گام نهادن شهرداری در گسترش زیرساخت‌های درمانی شیراز با همراهی خیرین اعلام آمادگی کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی در دیدار با هیئت‌مدیره مجمع خیرین تأمین سلامت فارس با ابراز خرسندی از آغاز عملیات اجرایی ساخت بیمارستان یک هزار و ۴۰۰ تختخوابی حضرت محمد رسول‌الله (ص) اظهار کرد: این بیمارستان کارایی فراوانی در این کلان‌شهر، جنوب و کل کشور خواهد داشت. وی با تصریح بر پیشرفت مراکز و جایگاه‌های درمانی در شیراز به وجود برخی زمین‌های شیراز با گستره محدود اشاره و بیان کرد: شهرداری با حفظ مالکیت زمین، این زمین‌ها را با کاربری درمانی در اختیار خیرین قرار خواهد داد تا در این کلان‌شهر شاهد پیشرفت درمانگاه و کلینیک درمانی باشیم. شهردار شیراز با اشاره به خدمات شهرداری این کلان‌شهر در ابعاد گوناگون خدمات‌رسانی، برای گام نهادن شهرداری در گسترش

مدیرکل پدافند غیرعامل فارس اعلام کرد:

افزایش ۱۲۸ درصدی پروازهای بین‌المللی فرودگاه شیراز

مدیرکل فرودگاه‌های استان فارس از افزایش ۱۲۸ درصدی پروازهای بین‌المللی از فرودگاه شهید آیت‌الله دستغیب شیراز طی شش ماه اول امسال خبر داد. به گزارش ایسنا، غلامرضا کریم آقایی به خبرنگاران گفت: در نیمه نخست امسال یک میلیون و ۳۴۶ هزار و ۸۲ مسافر از فرودگاه بین‌المللی شیراز به مقاصد مختلف خارجی، عزیمت کرده‌اند. او گفت: بر اساس آمار در ۶ ماهه نخست امسال ۲۵۸۸ پرواز بین‌المللی در فرودگاه شیراز به ثبت رسیده، که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل که ۱۱۳۵ پرواز انجام شده بود، رشد ۱۲۸ درصدی داشته است.

رئیس سازمان آتش‌نشانی شیراز خبر داد:

اجرای طرح بازدید رایگان از دودکش‌ها در اماکن مسکونی شیراز



رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز آغاز طرح بازدید رایگان از دودکش‌ها در اماکن مسکونی خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز یکی از موضوعاتی که در ایام سرد سال باعث بروز حوادث و اتفاقات ناگوار می‌شود، عدم رعایت نکات ایمنی بخصوص بازدید سالانه از سیستم‌های سرمایشی، دودکش‌ها، شیلنگ‌های گاز و دیگر مباحث مشابه است، در همین راستا به منظور پیشگیری از وقوع حوادث ناگوار، سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز طرح رایگان بازدید از دودکش‌های منازل مسکونی را از یکم تا ۳۰ آبان ماه ۱۴۰۱ اجرا خواهد کرد. آتش‌نشانان ایمنی و پیشگیری آتش‌نشانی قانع رئیس سازمان آتش‌نشانی شیراز در بیان جزئیات این طرح اظهار داشت: طرح بازدید رایگان از دودکش‌ها از یکم آبان ماه در سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز آغاز و طی آن و به درخواست شهروندان، با هدف پیشگیری از حوادث غیرقابل جبران فصل سرما به ویژه حوادث گاز گرفتگی، کارشناسان ایمنی و پیشگیری آتش‌نشانی به صورت رایگان از دودکش‌های منازل، شیراز بازدید می‌کنند. رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز تأکید کرد: همشهریان برای اطمینان می‌توانند با سامانه ۱۲۵ تماس بگیرند و از صحت حضور کارشناسان مطلع شوند.



صفحه
۴
شماره
۳۴۸۰
سال
بیست‌وهشتم

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس خبر داد:

حضور بیش از ۷۰ شرکت تولیدی لوازم خانگی در نمایشگاه بین‌المللی شیراز



مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس گفت: بیش از ۷۰ شرکت در نمایشگاه تخصصی لوازم خانگی، صوتی تصویری شیراز حضور دارند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس، فرهادی با بیان اینکه ۵۸ درصد شرکت‌کنندگان غیربومی هستند، افزود: شرکت‌هایی از استان‌های فارس، بوشهر، اصفهان، آذربایجان شرقی، خراسان رضوی، تهران و... در بیست و سومین دوره این نمایشگاه مشارکت کردند. او ادامه داد: شرکت‌های حاضر در این رویداد در حوزه لوازم خانگی شامل یخچال و فریزر، انواع اجاق گاز و فر، هود، لباسشویی، سینک، لوازم صوتی و تصویری، جارو برقی، ظروف آشپزخانه و سایر اقلام ضروری زندگی فعالیت دارند. فرهادی با بیان اینکه نمایشگاه

مدیرکل پدافند غیرعامل فارس:

نشست‌های تخصصی پدافند غیرعامل فارس از ۴ آبان آغاز می‌شود



مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری فارس گفت: از چهارم آبان ماه نشست‌های تخصصی در حوزه‌های سایبری، زیستی، شیمیایی، امنیت پایدار، پدافند اقتصادی و پدافند فرهنگی و مردم محور در فارس آغاز می‌شود. جباریان با بیان اینکه پدافند غیرعامل به دلیل ارتباط تنگاتنگی که با حوزه تهدید دارد، مسئله‌ای کاملاً فناورانه و علمی است، گفت: امروز ماهیت تهدیدات نسبت به گذشته که عمدتاً سخت و مستقیم بود به سمت تهدیدات نرم و فناور پایه و ترکیبی و نیابتی سوق پیدا کرده است. او با بیان اینکه اقدامات در سه حوزه پدافند غیرعامل در سه مقوله پیش‌بینانه، پیش‌دستانه و پیشگیرانه طراحی می‌شود، گفت: امروز وارد یک جنگ تمام عیار حفاظت از زیرساخت‌ها و تدارم ترکیبی شده‌ایم و دشمن از تمام ظرفیت‌های خود برای ضربه زدن به نظام جمهوری اسلامی استفاده می‌کند اگرچه تاکنون دشمن موفقیتی کسب نکرده است. جباریان افزود: تلاش خواهیم کرد تا از ظرفیت رسانه ملی، ظرفیت مسئولان کشوری و لشکری و مدیرین مجرب سازمان پدافند غیرعامل استفاده کنیم تا آخرین تحقیقات انجام شده در حوزه‌های تخصصی پدافند غیرعامل در اختیار مخاطبین و فعالان این حوزه قرار دهند. مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری فارس ادامه داد: از چهارم آبان ماه نشست‌های تخصصی در حوزه‌های